
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

21  жовтня  2020 р.                                                                                             № 281-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Грамотами міського голови  членів територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати  Грамоти та Подяки міського голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 
 



         
 Додаток    

 до розпорядження  

 міського голови  

 21  жовтня  2020р. 

 №  281-р 

 

 

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

- за сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,   

професіоналізм та з нагоди Дня автомобіліста і дорожника 

Тарасенко 

Артем Сергійович 

водій автобуса маршруту № 21 

Тарутін 

Олександр Валерійович 

водій автобуса маршруту № 21 

Ієговський 

Геннадій Валерійович 

водій автобуса маршруту № 21 

Златєв 

Аркадій Анатолійович 

водій автобуса маршруту № 21 

Паленков 

Володимир Степанович 

водій автобуса маршруту № 21 

Захаров 

Валерій Вячеславович 

водій автобуса маршрутів №№ 2, 13 

Сімонов 

Олександр Вікторович 

водій автобуса маршруту № 9 

Скуйбеда 

Олександр Анатолійович 

водій автобуса маршруту № 9 

Сичов 

Олександр Федорович 

водій автобуса маршруту № 9 

Столяр 

Юрій Валентинович 

водій автобуса маршруту № 10 

Ульяненко 

Олександр Анатолійович 

водій автобуса маршруту № 10 

Садовніков 

Микола Миколайович 

водій автобуса маршруту № 10 

Тонев 

Роман Анатолійович 

водій автобуса маршруту № 5 

Чірка 

Олександр Петрович 

водій автобуса маршруту № 5 

Верещак 

Василь Миколайович 

водій автобуса маршрутів №№ 4, 12, 12/21, 82 

Синенко Володимир 

Володимирович 

водій автобуса маршрутів №№ 4, 12, 12/21, 82 

Рева 

Олександр Іванович 

водій автобуса маршрутів №№ 4, 12, 12/21, 82 

Домніков 

Олег Олексійович 

водій автобуса маршрутів №№ 4/1, 4/3 

Гаврилейченко 

Олександр Миколайович 

водій автобуса маршрутів №№ 4/1, 4/3 

Парапанов водій автобуса маршруту № 11 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

Ігор Степанович 

Палько 

Микола Миколайович 

водій автобуса маршруту № 11 

Омельчук 

Володимир Юрійович 

фізична особа-підприємець, перевізник маршруту № 21 

- за вагомий особистий внесок у розвиток автомобільного спорту в місті Бердянську, 

активну життєву позицію  та з нагоди Дня автомобіліста і дорожника  

Величко 

Володимир Вікторович 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

Андрієвська 

Ніна Андріївна 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

Романовський 

Дмитро Сергійович 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

Романовський 

Віталій  Сергійович 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

Саклаков 

Михайло Вячеславович 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

Москалевич 

Ганна Юріївна 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

Корсакова 

Ірина Юріївна 

член громадської організації "Федерація Автоспорту та 

Автолюбителів Бердянська" 

- за самовіддану працю, активну викладацьку діяльність, значний внесок у справу 

художньо-естетичного виховання молоді та з нагоди 45-річчя з дня заснування 

Бердянської дитячої художньої школи 

Щербина 

Юлія Олександрівна 

заступник директора з навчальної роботи Бердянської 

дитячої художньої школи 

Затьора Юрій 

Васильович 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Затьора Сергій Юрійович викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Онищенко 

Віталій Петрович 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Підзубанова 

Тетяна Юріївна 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Підзубанова  

Любов Ігнатіївна 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Семендяєв 

Сергій Костянтинович 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Стрельчук 

Олена Федорівна 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Тихонов 

Юрій Микитович 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Бойко 

Тетяна Миколаївна 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Вдовиченко 

Віра Михайлівна 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

Мінас’янц 

Світлана Володимирівна 

викладач Бердянської дитячої художньої школи 

 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, професіоналізм, відповідальне виконання службових 

обов’язків  та з нагоди 45-річчя з дня заснування Бердянської дитячої художньої школи 

Мусафірова 

Людмила Володимирівна 

прибиральниця службових приміщень Бердянської дитячої 

художньої школи 

Куценко 

Галина Володимирівна 

завідувач господарством Бердянської дитячої художньої 

школи 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

